UBND TỈNH LÀO CAI

HỘI ĐỒNG KIỂM TRA,

SÁT HẠCH TIẾP NHẬN

VÀO LÀM CÔNG CHỨC

Số:          /TB-HĐKTSH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày 11 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO
V/v danh mục tài liệu ôn tập sát hạch tiếp nhận

vào làm công chức tỉnh Lào Cai năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 294/KH-UBND ngày 14/6/2024 của UBND tỉnh Lào

Cai tiếp nhận vào làm công chức tỉnh Lào Cai năm 2024; Quyết định số 1735/QĐ-

UBND ngày 11/7/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh Lào Cai về việc thành lập Hội
đồng kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào làm công chức năm 2024;

Hội đồng kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào làm công năm 2024 thông báo
về việc danh mục tài liệu ôn tập sát hạch tiếp nhận vào làm công chức tỉnh Lào

Cai năm 2024, cụ thể như sau:

1. Danh mục tài liệu ôn tập sát hạch tiếp nhận vào làm công chức:

(Có phụ lục danh mục tài liệu ôn tập kèm theo).

2. Danh mục tài liệu ôn tập được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử Sở
Nội vụ, mục “Thông tin tuyển dụng” địa chỉ truy cập: http://snv.laocai.gov.vn .

Hội đồng kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào làm công chức thông báo để các
cơ quan, đơn vị và các cá nhân có nhu cầu biết, thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:

- Các cơ quan có chỉ tiêu tiếp nhận;

- Cổng TTĐT Sở Nội vụ;
- Lưu VT, CCVC.

GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Văn Minh

http://snv.laocai.gov.vn/

2

* DANH SÁCH CƠ QUAN, ĐƠN VỊ GỬI THÔNG BÁO
(Kèm theo Thông báo số           /TB-HĐKTSH ngày 11/7/2024

của Hội đồng kiểm tra, sát hạch)

1. Văn phòng UBND tỉnh

2. Sở Kế hoạch và Đầu tư

3. Sở Tài chính

4. Sở Nông nghiệp và PTNT

5. Sở Tài nguyên và Môi trường

6 Sở Giáo dục và Đào tạo

7. Sở Y tế

8. Sở Thông tin và Truyền thông

9. Ban Dân tộc

10. Ban Quản lý Khu kinh tế

11. UBND thành phố Lào Cai

12. UBND thị xã Sa Pa

13. UBND huyện Bát Xát

14. UBND huyện Mường Khương

15. UBND huyện Văn Bàn

16. UBND huyện Si Ma Cai

17. UBND huyện Bảo Yên./.

		2024-07-11T16:49:14+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-11T17:06:11+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Nội vụ<contact-snv@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-11T17:06:18+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Nội vụ<contact-snv@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-11T17:06:28+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Nội vụ<contact-snv@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!